



Veresegyház Város Polgármestere

2112 Veresegyház, Fő út 35. tel: 28 – 588-600; fax: 28 – 588-646

ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2020. 12.-i **rendes / rendkívüli** ülésére

- Tárgy:** Veresegyház, Könyves Kálmán u. Szent Erzsébet körút és Hétvezér u. által határolt szakaszának felújítása, parkoló és járda létesítésével
- Készítette:** dr. Simon Edit jogi és közbeszerzési referens
- Láttá:** Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető
Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető
- Ellenjegyzi:** Garai Tamás jegyző
- Tárgyalja:** Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztés **nyílt/zárt** ülésen tárgyalható

A döntés elfogadásához **egyszerű/minősített** többség szükséges

ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Veresegyház, Könyves Kálmán u. Szent Erzsébet körút és Hétvezér u. által határolt szakaszának felújítása, parkoló és járda létesítésével

Tisztelt Képviselő-testület!

Veresegyházon, a Csonkás városrész középső, legforgalmasabb részén lévő Könyves Kálmán utca új aszfalt burkolata részben már elkészült.

A Szent Erzsébet körút és a Hétvezér utca között folytatódik a felújítás, mely a Vezér ABC előtti parkoló és járda létesítését foglalja magában. Természetesen a terület további fejlesztése folytatódik.

A beruházás megvalósulásával a terület csapadékvíz elvezetése is megtörténik.

Három árajánlatot kértünk be (B és M Bt., Monovia Bt. és Blogék Építő Kft.) a munkálatok elvégzésére.

Ezek közül a legkedvezőbb ajánlatot a **B és M Bt.** tette, mely 9.200.200.-Ft + ÁFA vállalási áron megvalósítja a beruházást.

A beruházás pénzügyi fedezete a 2021. évi költségvetés beruházási előirányzata lesz.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a B és M Bt.-vel kötendő vállalkozási szerződést hagyja jóvá.

Veresegyház, 2020. december 9.


Pásztor Béla
polgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

A Magyarország Kormánya által a 478/2020. (XI.3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva az alábbi döntést hozom:

1. Veresegyház Város Önkormányzatának képviselő-testülete nevében hozzájárulok a „Veresegyház, Könyves Kálmán u. Szent Erzsébet körút és Hétvezér u. által határolt szakaszának felújítása, parkoló és járda létesítésével” tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a B és M Bt-vel (székhely: 3170 Szécsény, Pintér S. u. 10., adószáma: 24037039-2-12).

A beruházás összege bruttó 11.684.254.-Ft, melynek fedezetét a 2021. évi költségvetés beruházási előirányzata terhére kell tervezni.

2. Fenti törvényi felhatalmazás alapján kerül sor a B és M Bt.-vel kötendő vállalkozási szerződés polgármester általi aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Pásztor Béla polgármester

Indikatív árajánlat

Veresegyház, Könyves Kálmán út Szent Erzsébet krt. és Hétvezér út által határolt szakaszának felújítására, parkoló és járda létesítésével

Az üres telek előtti terület szabadon használatával (csak "K" szegély építés)

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys	Anyag	Dij
1.	Járda alap készítése, kikerülő anyagok depóniára szállítása	70	m ³	-	206 500 Ft
2.	Járda ágyazat készítése 0-22 zúzalékból, tömörítéssel	50	m ³	-	172 500 Ft
3.	Parkoló alap készítése, kikerülő anyagok depóniára szállítása	180	m ³	-	531 000 Ft
4.	Parkoló ágyazat készítése 0-22 zúzalékból, tömörítéssel	140	m ³	-	483 000 Ft
5.	Meglévő aszfalt burkolat szükség szerinti táblás bontása gépi erővel, depóniára szállítva	300	m ²	-	326 400 Ft
6.	Aknaépítés	3	db	690 000 Ft	390 000 Ft
7.	K szegély építés előgyártott elemekből C12 beton gerendára, fugázással	260	fm	1 196 000 Ft	533 000 Ft
9.	Meglévő pályaszerkezet nyomvonalának korrekciója, ágyazatkészítés, tömörítéssel	120	m ²	-	304 800 Ft
10.	Ágyazati fektetőhomok szintre állítása	36	m ³	-	165 000 Ft
11.	Térburkolat készítés 10*20*6 cm vastagságú szürke Leier Piazza típusú térközből	600	m ²	2 214 000 Ft	1 920 000 Ft
12.	Társasház csapadékvízének zárt rendszerű elvezetése	10	fm	48 000 Ft	20 000 Ft
Nettó				4 148 000 Ft	5 052 200 Ft
27 % ÁFA				1 119 960 Ft	1 364 094 Ft
Bruttó				5 267 960 Ft	6 416 294 Ft
Mindösszesen		Nettó		9 200 200 Ft	
		Bruttó		11 684 254 Ft	

Veresegyház, 2020. október 16.


 J. Alpeld
 ÉS M ÉPÍTŐ BT
 Adószám: 24037039-2-12
 Telefon: 0630 9822 030
 3170 Széchenyi út 11.

BLOGÉK KFT

2112 Veresegyház, Hajó utca 2.

Tel/fax: 06-28-387-509

Adószám: 22634001-2-13

Dátum:

2020.11.17

Veresegyház, Könyves Kálmán út Szent Erzsébet krt. és Hétvezér út által határolt szakaszának felújítására, parkoló és járda létesítésével

munka megnevezése	mennyiség	egység	díj	Ft	összesen	Ft
Járda alap készítés, kikerülő anyagok depóniára szállítása	70	m ³	3 460,00		242 200,00	
Járda ágyazat készítés 0-22 zúzalékból, tömörítéssel (anyagot a megrendelő biztosítja)	50	m ³	3 790,00		189 500,00	
Parkoló alap készítés, kikerülő anyagok depóniára szállítása	180	m ³	3 460,00		622 800,00	
Parkoló ágyazat készítés 0-22 zúzalékból, tömörítéssel (anyagot a megrendelő biztosítja)	140	m ³	3 790,00		530 600,00	
Meglévő aszfalt burkolat szükség szerinti bontása gépi erővel, depóniára szállítva	300	m ²	1 900,00		570 000,00	
Aknaépítés	3	db	324 000,00		972 000,00	
"K" útszegély készítés előregyártott elemekből	260	fm	6 580,00		1 710 800,00	
C12 beton gerendára, fugázás						
Meglévő pályaszerkezet nyomvonalának korrekciója, ágyazatkészítés és tömörítés	120	m ²	2 900,00		348 000,00	
Ágyazati fektetőhomok szintbe állítása	36	m ³	4 900,00		176 400,00	
Térburkolat készítés 10*20*6 cm-es szürke Leier	600	m ²				
Piazza típusú térburkoló kőből			7 780,00		4668000	
Sarki társasház csapadékvíz elvezetése zárt rendszerben	10	fm	8 500,00		85000	

Kivitelezés költsége összesen:

10 115 300,00

A költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza!

A kivitelezéshez szükséges anyagokat a Vállalkozó biztosítja!

Tisztelettel,

Balog Sándor
Blogék Kft

MONOVIA BT.
1021 Bp., Üdülő út 19/b.

Árajánlat

Veresegyház, Könyves Kálmán út Szent Erzsébet krt. és Hétvezér út által határolt terület
- parkoló és járda létesítése

Sz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	Járda alap készítése, kikerülő anyagok depóniára szállítása	70	m3	2 820	197 400
2.	Járda ágyazat készítése 0-22 zúzalékból tömörítéssel	50	m3	6 380	319 000
3.	Parkoló alap készítése, kikerülő anyagok depóniára szállítása	180	m3	2 820	507 600
4.	Parkoló ágyazat készítése 0-22 zúzalékból, tömörítéssel	140	m3	6 380	893 200
5.	Meglévő aszfaltburkolat szükség szerinti táblás bontása gépi erővel, depóniára szállítva	300	m2	1 070	321 000
6.	Aknaépítés	3	db	250 000	750 000
7.	"K" szegély építés előregyártott elemekből C12 betongerendára, fugázással	260	fm	6 540	1 700 400
8.	Meglévő pályaszerkezet nyomvonalának korrekciója, ágyazat készítés, tömörítéssel	120	m2	2 690	322 800
9.	Ágyazati fektetőhomok szintre állítása	36	m3	2 310	83 160
10.	Térköburkolat készítés 10x20x6 cm vastagságú szürke Piazza tip.térkőből	600	m2	6 820	4 092 000
11.	Társasház csapadékvízének zárt rendszerű elvezetése, meglévő aknára kötése	10	fm	18 600	186 000
	Nettó összesen				9 372 560
	27% ÁFA				<u>2 530 591</u>
	Mindösszesen:				11 903 151

Budapest, 2020. október 27.

Toman Péter

